
על הבית בפולניה, עם מאה החדרים. בחיים אני די ציני,
אבל זה היה מרגש".

- אתד! ואמך חברים טובים?
"אולי קצת מוגזם לומר שאנחנו חבריÎנפש, אבל אנחנו
חולקים הרבה דברים משותפים. אנחנו מתעסקים בדברים
דומים, מה שרק מגביר את נקודות ההשקה. מאחר שאמא
שלי אשה חכמה מאור, דעתה מאוד חשובה לי. היא המבקרת

הכי חריפה שלי".
- אמא שלך נחשבת בתחומה לאשה חזקה ועקשנית.
"היא אשה חזקה, אבל בבית היא עושה די הרבה שטויות.

גם היא די ילדותית לפעמים'/
- אין ניגוד אינטיםיפ בין העיסוק שלך לעיסוקים

התיאטרליים של אמא שלד?
"אתה יודע כמה פעמים אמא שלי היתה מתקשרת
לצעוק עליי על דברים שלא הכנסתי? לצעוק במרכאות,
כמובן. העיתון היחיד שלא היתה בו יריעה על המינוי של
אמא שלי בביתÎליסץ היה 'העיר'. כעורך התרבות, הייתי
משכתב את הביקורות של אמיר אוריין. אז מה, אני אשנה לו
את הטקסטים, בגלל שהוא כותב דברים לא טובים על הצגה

בבÎתÎליסץ?'/
גרי בילו, לשעבר המנהל האמנותי של 'הבימה', וציפי
פינס היו במשך שנים חברים קרובים ביותר. ניתוק היחסים
ביניהם לא פסח על גיא. בתקופת המאבק על 'הבימה',
בעידן כילי ורוד אלכסנדר, שורבב גם שמו של פינס הצעיר,
"מעמדתי הלא אובייקטיבית אני יכול להגיד שהוא חצה
את הגבול", אומר פינס. "הוא פשוט ניהל קמפיין נגד ציפי
פינס, וגם נגדי באופן אישי, ובצורה הכי מעליבה. אני מכיר
אותו מאז שהייתי ילד, וגם אם הייתי רואה אותו לפני
חודשיים באיזה מקום, הייתי אומר לו שלום, למרות שהוא
Îלאט התחילו להגיע אליÎואמא שלי לא מרבדים. אבל לאט
מאנשים כל מיני לכלוכים והשמצות שלו עליי, כאילו אני
משרת את האינטרסים של אמא שלי. זה לא גרם לי נזק
בפועל. מתוקף החיים אני רגיל כבר לבעייתיות הזאת. מצר

שני, יש לי רמה אתית גבוהה, ובכל פעם שאני טיפה
מתלבט, בדררÎכלל מי שמפסיד הוא הצר שלי. עם זאת אני
כבר מספיק גדול להחליט שאם זה שווה, אני כן אעשה,
ושיקפצו. המזל הטוב הוא שאמא שלי בסדÎהכול יושבת טוב
בתוך הקונצנזוס החיובי. אם הייתי עורך 'העיר' והיא
מנהלת 'הבימה', והיא היתה חוטפת כל יומיים בעיתונים, אז
. היתה לי בעיה אישית להתמודד עם זה. תודה לאל, זה לא

קרה.
"עכשיו קל עוד יותר להאשים אותי, כי רותי (רודנר,
חברתו לחיים, עורכת המקומון 'זמן תלÎאביב') היא אחות
של חמי, ואיריס הוד, מנהלת התכניות שלי בכבלים, היא
אחותה של רותי. מיכאל הנדלזלץ וגרי בילו ביחסים מאוד
קרובים, אבל רק אנחנו יודעים את זה. במקרה שלי ושל
אמא שלי, כולם יודעים שאני הבן שלה. השוק הזה רווי
בקשרים מהסוג הזה, לאנשים יש מערכות קשרים ומקורות
שלהם, ואני אומר לך בכנות, שבכל פעם שאיזשהו דבר
מגיע לידי קונפליקט, אני מעדיף, לצערי, שהצד שאני

מזוהה איתו יקבל פחות משמגיע לו בשיקול עיתונאי".
- וההאשמות שאתה הדלפת לגלי צה"ל על

התפטרות כביכול של בילו?
"לא אני העברתי את הידיעה. בזמן סיפור ההתפטרות
ישבתי בפגישה עם דוד אלכסנדר ביהבימה', מטעם הכבלים,
וקלטתי את ההתרוצצויות. חזרתי לאיÎסיÎפי ופתאום
צלצלו אליי מגל"ץ ושאלו-אם אני יודע משהו על
ההתפטרות של גרי. הבטחתי לבדוק, צלצלתי על הקו השני
לאלכס, אבל בינתיים כבר שידרו את זה בגל"ץ. כעבור
יומיים הופיעה כתבה ב'מעריב', ובה נאמר ששידרתי ידיעה

מגמתית, שהיתה ברווז. עד כמה ברווז היא היתה אנחנו כבר
יודעים. השתוללתי, כי זה הוצג כאילו אני משדר ידיעות
לא נכונות בגלי צה"ל, התחנה של אמא שלי. שלחתי מכתב

באמצעות עורךÎדין, ופורסמה התנצלות".
- תכגית תרבות קלילה זה טוב?

"התחומים יותר קלילים במכוון, בגלל שערוץ 3 מזוהה
יותר עם בידור: 'מרפי בדאון', 'בוורליÎהילם', 'מלרוז פלייס'
ובל מיני סדרות, חומרים של הוליווד ושל זוהר. יש הבדל
בין תכנית במו 'אפוסטרוף' לבין תכנית שמתעסקת
במוזיקה, באופנה, במאחורי הקלעים, בהופעות, ובעיקר
בכוכבים נורא מפורסמים. בכל ערוץ טלוויזיה בעולם יש

תכנית שמתעסקת בחומרים האלה.
"אני כאילו מרגיש צורך להתנצל על זה שאני שטחי,
אבל לא, אני מתאים את עצמי בקטע הזה לדינמיקה של
הדברים. איפה שיש שמות מפורסמים, הם מעניינים. אפשר
לעסוק גם בתיאטרון, אבל העיסוק שלי בתיאטרון יהיה

דרך כוכבים או דרך סיפור מעניין".
- את 'יומן תרבות' אתה אוהב?

"תמיד מתקיפים את 'יומן תרבות' שהם לא רציניים.
אבל לדעתי, זאת דוגמה למה שכן צריך להיות. זו תכנית
מעניינת. הם לא משרתים את היחצנים באופן ישיר, אלא
עושים עימותים באולפן על דברים, שהם בהגדרה הכי רחבה
של החרבות. יש כל מיני אנשיÎתרבות. שמקטרים שזה לא
עובר, שזה וולגרי ושיעל דן לא פה ולא שם. זאת טלוויזיה,

וטלוויזיה זה מדיום שטחי".
- ובמה מילים על 'שעון קיץ/ מחמלÎלבבם של

המבקרים.
"זה היה ביתÎספר טוב בשבילי. היו שם הרבה דברים
אומללים, אבל מבחינת הרייטינג זה עבד טוב. אני, תודה
לאל, יצאתי מזה יחסית טוב. קיבלתי רק ביקורות טובות".

- חשבת פעם על קריירה אחרת?
"אולי יכולתי להיות שחקן. הדבר היחיד שאני מצטער
היום הוא שאני לא עושה מספיק עם הקטע המצחיק שלי.
אני צריך הרבה חיזוקים כדי לעמוד מול אנשים, כי אני
יותר מדיי ביקורתי. אנשים שפחות מודעים לעצמם
מוציאים מעצמם תוצאות הרבה יותר טובות, כי הם לא

חושבים איך זה נראה ומה יגידו.
"ראיתי שחקנים, ואם אתה לא השחקן הכי טוב במדינה.
אתה מאוד מסכן. להיות שחקן בינוני זה נורא עצוב. אני לא
חושב שאני השחקן הכי טוב. בארץ אתה גם לא יכול לעשות
את הבוחטה שלך בתפקיד חדÎפעמי ואחרÎכך לנוח. אלברט

כהן הולך ועושה חלטורות כדי לחיות, וזה לא נראה לי.
"אני חושב שאני צריך לעבור לפרסום. יש לי כמה
חברים בתחומים האלה, ואנחנו מדברים על לנסות
ולהתאחד, לספק חבורה של הפקות, פרסום ותקשורת,

ולהפסיק להיות תלויים בקפריזות של מנהלים''.
- איך זה להסתובב: עפ שם משפחה כמו פיגמ?

"בחר'ל זה בלתי אפשרי. זו בדיחה. אתה לא יכול לראיין
מישהו ולקרוא לעצמך פינס. ברגע שאני בחו'יל, אוטומטית
אני קורא לעצמי פיינס. כך גם כותבים את השם שלי
באנגלית. רק כשאני צריך להפשיר את הקרח, אני מגלה את
האמת. פעם ראיינתי את ניל סיימון. היחצנית אמרה לו:
'ריז איז גיא פינס', וראיתי אותו מחליף צבעים. אם תבוא
לראיין מישהו ותגיד 'קוראים לי יואב שמוק', גם הוא יחליף

צבעים.
"לאמא שלי היה פעם קטע כזה. היא נסעה עם עמרי ניצן
להו"ל, ובשדהÎהתעופה הוא ניגש למודיעין וביקש להכריז
על זיפי פינס, אבל הפקידה לא הסכימה. היא חשבה שהוא

עובד עליה. פעם היה כתוב בציפורה: 'גיא פינס, כשמו כן
הוא/ זה היה בתקופה שטיפסו עליי".

שמו של פינס הצעיר נקשר, רומנטית, בלא מעט שמות.
רובם זכו להבלטה במדורים הידועים. "בסיפור עם לימור
גולדשטיין, במשך חודש וחצי היתה עלינו בל שבוע ידיעה
ב'סתמי' (מדור הרכילות של המקומון 'תלÎאביב'). היה
כתוב בצורה נםטית: 'גיא פינס, הצי סלבריטאי בזכות אמא
שלו/ הצחיק אותי שבכל פעם שאני מתנשק עם לימור, זה

כתוב בעיתון. כולה הסתובבנו יחד איזה חורש.
"אני גם לא מנסה להישמע ניים דרופר, אבל בכל פעם
שהייתי מסתובב עם מישהי, היתה על זה ידיעה בעיתון.
כשהתנשקתי עם גאולה אבן, כתבו. אני לא מתייפייף לומר
שאני הרוס מהחדירה לפרטיות, אבל אף פעם, לעומת זאת,
לא הרמתי טלפון כרי להגיד שיכתבו עליי. לא מזמן כתבו
שגיא פינס עצר ליד בית 'מעריב' ואסף בלונדינית עם מיני.
נו, באמת, מי שכתב את זה הוא מטומטם או שעשה את זה

בכוונה. זאת היתה רותי, החברה שלי'/
- בוא נהיה וודתייפ לרגע. חתונה תהיה?

"היא עוד קטנה, ואני עוד ילדותי מדיי, אבל בינתיים יש
לנו חתולים, סינרי ונעמי, על שם דוגמניותÎהעל'/

פינס חושב גם הרחקÎהרחק, ומבקש להשאיר משהו
מעבר למורשת התקשורתית. "אני מקנא באהוד מנור כזה.
אתה פותח רדיו, והסיכוי שתשמע שיר של אהוד מנור הוא
גדול. זה די מרשים, שהבנאדם משאיר אחריו משהו שהוא
. באמת חלק מהתרבות. כשאתה מתעסק בתקשורת, אתה רק
נוגע בדברים. שיר טוב נשאר לתמיד, וזה די מעורר
קנאה". . . . , . ?

"ל אונה לא יבול לראיין מישהו בחו "
ולקרוא לעצמן פינס. שט אוטומטית

אגי קורא לעצמי פיינס. פע0 ראיינתי את
ניל סיימון. היחצגית אמרה לו: ידיז איז
גיא פינס; וראיתי אותו מחליף צבעים.

קוראים אט תבוא לראיין מישהו ותגיד י
לי יואב שמוק; גט הוא יחליף צבעים"

התביישתי שאני ילד להורימ גרושים. "
י זה נראה ל* לא טבעי. כשאבא שלי היה

בא לקחת אותי לביקורים, והיינו עוברים
ליד ביתÎהספר, הייתי מתחבא באוטו

שלא יראו אותי ולא ישאלו עם מי נסעתי"
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"ל זאת בדיחה") ודיון בחו פגישה ע© גיא 3ינס גוררת בהכרת שאלה בדבר שם משפחתו ("
כמי בידור הערבי ו בבית היא עושה די הרבה שטויות"). כמגיש י מעמיק ביחסיו ע© אמו ("
התרבות של הקיץ הנוכחי, פינק1, יקיר מדורי הרכילות, ממש לא מתנצל שהולד להיות סמן-
על כן שהתכנית שטחית. ויש לו ג© מלה או שתיים על אתיקה ועל שיקול עיתונאי

38**" התרבות של ערוץ 3, עם 'בידור הערב/ ובפרק1Îד^1¥1 בר יותר מחודש מתנהל גיא פינס כסמך
ן! הזמן הק^רצרון הזה הספיק להעפיל אף לקאן,
? לשזוף את עיניו בים המפורסתמים והיפיופיות
8| (שרון סףץ, ג'וני ראפ, ביקולאס קייג')- ולדווח
0__ בקלילות, ובלי הרבה התרגשות, על רגעי
0 החדווה והביאום. והיו גם כאלה. קאז, מה

לעשות, היא לא רק קצפת וקוקטיילים.
פינס, 28, אמביציונר עם תעודות, עשה כבר לא מעט
דברים, לפני שהתרווח במשבצונת הנ''ל: הוא התלהק
בילדותו כשחקן, התפתח בבגרותו במחלקת הבידור של גלי
צה"ל, התארח בערוץ 2 הישן, תפקד כאחד ממנחי 'שעון
קיץ' בכבלים (, \* ממנה טוב מהאחרים), והיה בין עורכי
התרבות של המ; .ÎתלÎאביבי 'העיר'. כמסגרת עבודתו
בערוץ הכבלים הפליג - ?. לא אחת וגם לא שתיים לחרל,
כדי להיפגש עם שועי עולם כמו רוברט רדפורד, ג'וני ראפ,
דרו ברימור הסוררת, וופי גולדברג וסוזן סרנדון

המקסימניות.
'בידור הערב', כפי שכבר אפשר היה לגלות, לא
מתיימרת להיות רצינית מדיי. מדובר בעיקר באוסף קליל
של אייטמים וחדשות תרבות, שעליהם משתלט פינס בלי
הרבה מבוכה. הביקורות קידמו את צאת התכנית ברגשות
מסמרים, , מעורבים: מצד אחד חופן מחמאות, ומצד השני

והותירו את פינס, רק כלפי חוץ, בקוליותו.

- איד התרשמת מהביקורות?
"התגובות בסןÎÎהכול מעודדות. זה שהחברים אומרים
'מגניב', זה יופי; מצד שני, אני מקבל תגובות טובות גם
Îמהתעשייה. מאיר שניצר פרגן לנו. יוכל נתז (במקומון 'תל
אביב'} ניצל את הביקורת כדי להכניס למולי שפירא. אז
שיהיה בריא. קיבלתי ממנו מסרים אחרי הפרסום, שזה לא
קשור להערכה שלו אליי כאיש טלוויזיה. עם חלק מהדברים
שהוא כתב הסכמתי. על השידורים מקאן אני לא אוהב
להיכנס במבקרים, זה פאתטי, ואני מכיר את זה גם מהצד
השני, אבל אתה לא מצפה שאגיד ששמחתי לקרוא. אבל

אחרי שתי דקות גם זה עבר".
גיא הוא גם בנה של ציפיÎ פינס, המנכ"לית והמנהלת
האמנותית של תיאטרון. ביתÎליסין. כשהיה בכיתה ג',
התגרשו הוריו, ומאז נמנעה אמו להתייחס למערכת היחסים
הזאת בעיתונות. מאביו, דן פינס, איש מחשבים המתגורר
באבךיהודה, נשוי בשנית, יש לו שלוש אחיות. אמו נישאה

? לפני חמש שנים בשנית, לעמוס פרושן.
פינס היה ילדÎמפתח, בדיוק לפי הספרים. "היה לי מפתח
על הצוואר. הייתי בדיוק הקלישאה של ילד מפתח, למרות
שאמא שלי נורא השקיעה בי. היא עבדה כמו מטורפת, כי
לא היה לה גרוש על התחת. היא עבדה ב'תלמה ילין',
עשתה חלטורות במשרד החינוך, ביימה בתיאטרון לילדים
ולנוער, עבדה בטלוויזיה, הרצתה, עשתה מיליון דברים כדי

להתפרנס, ועם זאת היא ניסתה להיות בכית",
- לא הרגשת מקופח?

"אני לא אגיד שלפעמים לא קינאתי בחברים שלי, אבל
במהלך השנים התחלתי לקלוט איר כל המשפחות

האידיאליות האלה התגרשו כולן או סתם התמוטטו. אז
התביישתי שאני ילד להורים גרושים. זה נראה לי לא טבעי.
כשאבא שלי היה בא לקחת אותי לביקורים, והיינו עוברים
ליד ביתÎהספר, הייתי מתחבא באוטו שלא יראו אותי ולא
ישאלו עם מי נסעתי. אחרÎכך דבורה עומר כתבה על

הסצנה הזאת באחד הספרים.
"מצד שני, הייתי מאוד עצמאי מגיל צעיר. היתה לי
מעבדת כימיה, והייתי עושה בה ניסויים, מפוצץ את הבית,
רואה המון טלוויזיה וקורא המון ספרים. נכון שלא היתה לי

אופציה אמיתית לבחור, אבל אחרÎכך, כשכבר היתה לי ?
אופציה, לא יכולתי אחרת. רציתי את החופש הזה. בתיכון,
כשאמא שלי עברה לנהל את תיאטרון בארÎשבע, חזרתי
לשנתיים לאבא שלי, לרמתÎהשרון. אני לא יכול לסבול
שקט וארוחות בשעות קבועות. אז גרתי עם אבא שלי,
וברגע שנגמר ביתÎהספר עברתי לגור לבד. גדלתי די
עצמאי, והתרגלתי לבשל לעצמי לבד בלילה ולהירדם מול

הטלוויזיה".
ציפי פינס, האם, התבטאה לא פעם בשנים האחרונות על
החיים כדור שני לשואה ועל החרדות, שלעולם לא ייעלמו.
משהו מזה עבר גם לבן. "לא גדלתי בצל הטראומה, אבל זה
בהחלט היה קיים כל הזמן בתודעה", הוא אומר. "הצד של
אמא שלי היה די רווי מזה, בסיפורים זה צף ועלה כל הזמן.

שנינו הצטערנו שאף פעם לא הספקנו לדבל על כך_
ה̂בו עריץ חיים, אבל כמעט ברצינות עם סבא וסבתא שלי
לא זוכרים מה קרה שם: לפני ארבע שנים נסעתי עם אמא
שלי לפולניה. עקזינו סיבוב מחנותÎריכוז, ונסענו ללוחי,
לחפש את הבית של סבא וסבתא. מאז שהייתי ילד שמעתי




